
 
 
 
 
TIEDOTE         julkaistavissa 26.11.2007 
 
Lapin liiton toinen ’Arktiset Helmet’ kampanja käynnistyy estraditaiteen kilpailulla 
26.11.2007  

 

Arktiset Helmet kampanjasta  
Lapin liiton ideoiman Arktiset Helmet kampanjan tarkoituksena on tukea ja edistää lappilaisten 
luovien alojen toimijoiden yrittäjyyttä tarjoamalla vetoapua uusien ja innovatiivisten tuotteiden ja 
palveluiden saamiseksi markkinoille (www.arktisethelmet.fi / yleistä). Toiseksi Lappi tarvitsee uusia 
sisältöjä tarjottavaksi turisteille, yrityksille ja muille toimijoille.  
Vuonna 2007 painopisteenä on ollut käsityötuotteet ja edelleen toimintaa jatkava kampanja on ollut 
menestys! Vuonna 2008 painopisteenä on estraditaide eli tanssi, teatteri, sirkus, musiikki sekä 
sanataide ja seuraavan vuoden painopisteeksi on suunniteltu matkailualaa. Lapista löytyy paljon 
hyviä tekijöitä, huimia tuotteita ja palveluja, joista jalostuu todellisia arktisia helmiä ammattilaisten 
sparrauksessa, tiiviimmässä vuorovaikutuksessa muiden toimijoiden kanssa sekä erilaisissa 
näkyvyyskampanjoissa. Arktiset Helmet www-sivuille kootaan ajankohtaista tietoa Lapin luovilta 
aloilta, esimerkiksi tietoa yrittäjistä, tapahtumista ja ihmisistä. Sivuilla on jo kattava rekisteri 
esimerkiksi käsityöyrittäjistä. 

Arktiset Helmet 2008 kampanjan  
käynnistää kilpailu estraditaiteelle, joka on Lapin liiton Luovien alojen kehittämishankkeen 
järjestämä. Kilpailuaika on 26.11.2007-8.2.2008.  Kilpailussa etsitään tapahtumallisia 
ohjelmapalveluideoita teatterin, tanssin, sirkuksen, musiikin ja sanataiteen parista. Ideat voivat  
olla myös yhdistelmiä yo. aloista tai ideoita, joissa yhteistyössä on mukana toinen toimiala, kuten 
matkailu tai hyvinvointi. Arvostelussa huomioidaan idean uutuusarvo, innovatiivisuus, 
elämyksellisyys, osallistavuus, kesän huomioiminen, toteutuskelpoisuus, toistettavuus, 
kaupallistamismahdollisuudet sekä osallistujan kykyä saada idea toteutukseen. Pohjoisen 
alkuperän näkyminen ja matkailijoiden huomioiminen ideoissa ovat myös arvosteluperusteita. 

Valtakunnallisesti oman alansa huiput valitsevat estraditaiteen parhaimmat 
Estraditaiteen tuomaristossa, joka kokoontuu maaliskuussa Rovaniemellä, on edustettuna 
valtakunnallisesti oman alansa huippuja: elokuvamaailmassa mainetta myös Suomen rajojen 
ulkopuolella niittänyt stunt-koordinaattori ja tuottaja Reijo ”Reka” Kontio on eittämättä Suomen 
kysytyimpiä ammattilaisia, kun puhutaan elämysten toteuttamisesta, vauhdista ja ihmisen 
äärirajoista. Hän toimi mm. Yllytyshullut –tv-sarjan asiantuntijana. Lisäksi erilaiset live-esitykset, 
mainokset ja musiikkivideot ovat tuttua työmaata Kontiolle.  
Suomen tunnetuimman sirkuksen Sorin sirkuksen johtajalla Taina Kopralla on vahva 
näkökulma sirkustaiteeseen, taiteen mahdollisuuksiin kasvattajana sekä taideyrityksen 
johtamiseen. 
 



 

Teatterin ja markkinoinnin näkökulmaa tuomaristoon tuo Juhapekka Voutilainen U.I.T:sta, jossa 
hän toimii markkinointipäällikkönä. Helsingissä Linnanmäellä toimiva Uusi Iloinen Teatteri U.I.T on 
estradiviihteen ammattilaisteatteri, joka viettää tänä vuonna 30-vuotisjuhlaansa. Aiemmin 
Voutilainen on työskennellyt mm.Turussa sekä Rovaniemen teatterissa tuottajana. Tanssin 
ammattiosaamista tuomaristossa edustaa "Tanssii tähtien kanssa" -ohjelmasta tuttu Sanna 
Hirvaskari Oulusta. Lisäksi tuomaristossa tulee olemaan mukana vahva musiikkialan 
ammattilainen sekä matkailusektorilta ohjelmapalveluiden tuottaja, joiden nimet julkistetaan 
joulukuussa arktiset helmet www-sivuilla. 

Mitä tuomaroinnin jälkeen tapahtuu? 
Maaliskuussa 2008 tuomaristo valitsee 1-3 voittajaa, joille tarjotaan ideoiden jalostamiseksi 
asiantuntija-apua tuotekehitykseen, markkinoinnin suunnitteluun, liiketoiminnan käynnistämiseen 
sekä ohjelmapalvelun näkyvyyteen. Avun luonne riippuu voittaneiden kilpailuehdotuksien tarpeista. 
Lisäksi voittajalle / voittajille järjestetään - helmensä kirkastamiseksi - mahdollisuus testata / esittää 
ohjelmapalvelunsa ammattilaisista koostuvalle asiakasryhmälle. Vuoden 2008 aikana voittajat 
saavat ohjelmapaikan lappilaisissa tapahtumissa, joita ovat mm. Jutajaiset, jouluun liittyvät 
tapahtumat sekä muut näkyvyyttä edistävät tilaisuudet. Parhaimmillaan voittaja saa 
ohjelmapalvelunsa myytyä ohjelmapalveluja tarjoavalle yritykselle. 
 
Kilpailun säännöt sekä aikataulu löytyvät www.arktisethelmet.fi/ajankohtaista  ja sieltä otsikko 
”kilpailu estraditaiteelle”. 
 

 

Yhteyshenkilö: 
Projektipäällikkö Paula Kähkönen 
gsm  050 - 352 2079, puh. (016) 3301 243 
E-mail:  paula.kahkonen@lapinliitto.fi    


